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W 2010 r. Małopolskę 
zamieszkiwało 8,6% 
polskich kobiet. Pod 
względem l iczby 
kobiet Małopolska 
zajmowała  4 miejsce               
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w liczbie ludności
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Ludność według wieku i płci
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w analogicznym wieku
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w województwie małopolskim 
mieszkało w miastach, podczas 
gdy przeciętnie w Polsce było to 
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0 15 30 45 60 65

0

17

34

51

85

Przeciętne dalsze trwanie życia kobiet

wiek
obecny

lata
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W 2010 r. 50,3% kobiet
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w %
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aw ogóle pracujących
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Bezrobotne kobiety
zarejestrowane

Nowy Sącz

1,20

3,67

5,13

2,45

2,26

3,78

5,19

2,84

2,03

1,07

1,77
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2,25

Tarnów

3,03

75,52

bezrobotne kobiety 
zarejestrowane

wg wieku

25   —  54

24 lata i mniej

55 lat i więcej

W s k a ź n i k  z a t r u d n i e n i a  k o b i e t  
w Małopolsce osiągnął  w 2010 r. 43,3%, 
a  s t o p a  b e z r o b o c i a  w ś r ó d  

małopolskich kobiet  wyniosła 9,8%.

W s p ó ł c z y n n i k  
a k t y w n o ś c i  
zawodowej kobiet 
w województwie 
małopolskim w 
2010 r. wyniósł
48,0%.
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a  Bez podmiotów gospodarczych o 
liczbie pracujących do 9 osób (od 2000 r.);

 dane bez SOF, duchownych pełniących obowiązki 
duszpasterskie, pracujących w gospodarstwach 

indywidualnych.
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%

Największą popularnością wśród ałopolsce cieszyły się kierunki z grupy ekonomia 
i administracja (13,2% wszystkich studentek studiów stacjonarnych i 37,7% studiów niestacjonarnych 
w roku akademickim 2010/2011). Najmniej popularne były kierunki z grupy usługi transportowe (odpowiednio 
0,2% i 0,06% dla studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2010/2011).
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Stan na koniec roku akademickiego 2009/2010

Stan na początek roku akademickiego

2006/2007 2010/2011
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15,6% wyższe

28,4% policealne, 
średnie zawodowe

16,2% średnie
ogólnokształcące

23,2% zasadnicze
zawodowe

16,6% gimnazjalne
i poniżej


